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
cola palazzina recentemente siste-
mata. Ingresso, soggiorno, cucina 
con balcone, 3 stanze matrimoniali, 
ripostiglio e bagno con secondo 
balconcino. Soffitta e Box privato.  
Cl. En. N.D. 

280.000 143 m23 STANZE

AMPIO

AMPIO

C025: COGNOLA: RICERCATO TRE 
STANZE MANSARDATO, con panoramica 
vista libera sulla Valle dell’Adige. Ampio 
corridoio d’ingresso, 3 stanze, cucina, 
spazioso soggiorno con zona pranzo e re-
lax. Balcone a sud. P.auto cond.. Cl. En. C 

250.000 125 m23 STANZE

H030: BOLGHERA: ESCLUSIVA BIFA-
MIGLIARE, esposta su 3 lati, sviluppata su 4 
piani da 60 mq. ciascuno con giardino di 250 
mq.. Varie sono le soluzioni di riammoderna-
mento e ottimizzazione dell’immobile. SOLU-
ZIONE RARA e RICERCATA. Ultima occasio-
ne BIFAMIGLIARE in zona. T.A., Cl. En. G. 

TRATT. RIS 260 m23 STANZE

ULTIMA

OCCASIONE

C054: VELA: AMPIO 3 STANZE CON 
TERRAZZA A SUD In piccola palazzina di 
recente e integrale ristrutturazione proponia-
mo soluzione con ingresso, soggiorno/cuci-
na con balconcino, 3 stanze, salottino con 
sulla splendida terrazza da 30 mq, 2 bagni 
finestrati. Cantina e p.auto privato. Cl. En. D 

310.000 146 m23 STANZE

AMPIA

TERRAZZA

CENTRALISSIMO

C008: V. PETRARCA: APPARTAMENTO 
2/3 STANZE A PIANO ALTO, in zona CEN-
TRALISSIMA, adiacente al centro storico. In-
gresso, ampio soggiorno, cucina abitabile, 
balcone con vista libera; ampia matrimonia-
le, stanza media, stanzetta/studio, ripostiglio 
e bagno finestrato. Soffitta. Cl. En. C 

300.000 93 m23 STANZE

AMPIO

C012: S. PIO X: A PIANO ALTO in 
tranquillo contesto residenziale. Am-
pio ingresso, cucina, 2 balconi, sog-
giorno, 3 stanze (M+D+S), 2 bagni e 
ripostiglio. Ampio BOX a 30.000 euro e 
p.auto cond., Cl. En. N.D. 

320.000 110 m23 STANZE

TERRAZZA
35 MQ.

C052: TAVERNARO: ATTICO CON TER-
RAZZA, libero sui tre lati, in palazzina di recente 
costruzione con rifiniture di pregio. Ingresso, guar-
daroba/studio, lavanderia-ripostiglio, salotto, ter-
razzo panoramico da 35 mq., cucina con balcone, 
matrimoniale e bagno finestrato; al piano superiore 
stanza open space con balcone dalla meravigliosa 
vista e secondo bagno. Box triplo. T.A., Cl. En. A 

440.000 158 m2ATTICO

RISTRUTTURATO

C020: ZONA CENTRO: RISTUTTU-
RATO-PIANO ALTO in bel contesto. 
Ingr., cucina, soggiorno, ripostiglio, 
disbrigo, 3 stanze (M+S+S), 2 bagni. 
Cantina. ARREDATO. T.A., Cl. En. B+ 

420.000 125 m23 STANZE

DUPLEX

C103: BOLGHERA: SIGNORILE 3 
STANZE SU DUE LIVELLI con vista 
PANORAMICA su tutta la città. L’ap-
partamento si compone di un ingres-
so, ampio salone con balcone a SUD, 
bagno, cucina abitabile, ripostiglio, 
scale per il piano superiore, 3 ampie 
stanze, balcone e secondo bagno. 
Box, p.auto e cantina. Cl. En. N.D. 

450.000 172 m23 STANZE

C044: V. PERINI: APPARTAMEN-
TO 3 STANZE A ULTIMO PIANO, in 
posizione strategica. Ingresso, sog-
giorno-pranzo con cucinino, ampia 
matrimoniale, stanza media, stanza 
singola, ripostiglio e bagno finestra-
to. Soffitta. Possibilità di posto auto 
coperto. Cl. En. N.D 

309.000 125 m23 STANZE

ULTIMO
PIANO

TERRAZZA

C003: LASTE: SPLENDIDA MANSAR-
DA CON TERRAZZA da 30 MQ. in 
palazzina del 2000. Ingresso, sogg./
cucina, terrazza, ripostiglio, bagno, 
3 stanze, balcone. Possibilità BOX.  
Cl. En. N.D. 

350.000  90 m23 STANZE
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Contatti

ES
CL
US
IVA

CIVEZZANO 

7.000 METRI DI VIGNE COLTIVATE A 
CHARDONNAY. IMPIANTO DEL 1994. 
OTTIMA ESPOSIZIONE E PRODUZIONE.  

ALESSANDRO 349-2260224

SOLO 
IMMOBILI IN 
ESCLUSIVA

Vendite

ESCLUSIVA

MATTARELLO 
APPARTAMENTO TERMO AUTONOMO 
NEL CENTRO STORICO DI MATTARELLO. 
RECENTEMENTE RISTRUTTURATO E 
FINEMENTE ARREDATO. COMPLETO DI 
SPAZIOSA CANTINA. PER AMANTI DEL 
CENTRO STORICO.  
NICOLA 340-9655789

SEGUICI SU FACEBOOK

200.000 € 270.000 €

DEVI 
VENDERE UN IMMOBILE? 

VIENI A TROVARCI E TROVEREMO 
LA MIGLIORE STRATEGIA 

PER TE!!


